Αμήν.

Πρὸς τὸν αρχέτελον.

Τῷν οὐρανῶν σρατῷ αρχιστάτῃε μισθωποῦ μελίσ τονινδίσ
νατοι. να τοῖς θεοῖς μετέστει τεχνοσίματος. σκέψης τῷ δρύπων σου.
τῷ άντλω σου δόξην φρουρῶν ίμάτος προσπίποντοσ. καὶ πιστώσεισο
εἶντος. εἰ τῷ κατεύθυντον λύτρωσι ίμάτος ἄστηκαρχος τῷ άντλω μιασ
μεων.

Ἐπὶ τῷ δύρεσει τῷ εικόναστῷ προσθόμουν.

πρὸς τὸν Βαπτιστόν.

Ωσθεν. θησαύρισμα εὐμενυμένον τῷ γῆραστος ἀπειγάλυτε
τῷ πεφαλίῳ σου ίμέν προφίται ιού προσθόμε. πάντες δὲ συνελ
θίντες ἐν τῷ τούτῳ τῇ δύρεσει. οὐρανού θεούροιστον σωτῆρα ίματού
μεν γὰρ σώζοντα ίμων τὰς τυχαῖς τοῖς ικεσίσισσον.

entire tuæ. gloria ineffabili potentiæ tuæ. laus infinitæ humanitati
tu e. gubernia & reliquum uitæ nostræ mitissime dux. &
uiigilans gubernator. libera nos ab omnibus inimicis visibilibus
& inuisibilibus. porrige manū bonā auxiliatricē extrahentē ex p
aquis mundi tempestatum. & leuantem quæ in (fundis
principio calamitates. gubernia ipse principiū. qd nos credere fe
cisti. tu gubernator. nos gubernaculū. moueat nos inuisibiliter
manus tua. quo ipsa uult. quo ipsa nouit. non enim in
arcu meo spabo. & gladius meus nō saluabit me. sed dextera tua.
& brachium tuum. & illuminatio uultus tui. fiat
tua optime uoluntas. & in nobis. sicut in cœlo. & in terra. ne
irascaris. si cadimus. tu enim scis creationem nostram deus. si uis
potes nos saluare. fac me uelle. quod uis. ego enim & quod uo
lo. non possum nisi tua me potentia fortificabit. coniolare meū
cor ineffabili dulcedine tua. & intellectus fu
turi & sempiterni in te gaudii meam leuet men
tem. & dignare me post præsentem uitam percurrere ad te
dominum. & deum meum ad uidendum diuitias regni tui.
& ad intelligendum faciem tuā perpetuo. fiat rex sancte. deus ue
re. creator mihi per preces sanctissimæ deiperæ.
sanctorum angelorum. & sanctoꝝ omnium. Amen.

Ad arcangelum.

Cœlestium exercituū princeps exercitus precamur te nūc in
digni ut tuis precibus munias nos tegmine alarum tuarum
sempiternata gloria custodiens nos procidentes. & fideliter cla
mantes a periculis libera nos sicut ordinis princeps superiorum
potestatum.

In inuentione capitis præcursoris.

Ad baptistam.

Sicut diuinum depositum occultum terræ Christus detexit
caput tuum nobis o propheta. & præcursor. omnes igit simul p
fecti in huius inuentione cantibus deiloquis saluatoremlau
damus saluantem nostras animas supplicationibus tuis.

facta sunt saepe diuina potentia monstrificata, si-
guia, & figuræ legales, perperit autem uirgo sine ui-
ro nunquam.

Miraris purissima & enim mirandum miraculum tuum, sola ni-
omnium regem accipies in utero incarnaturum,
& te præfigurant prophetarum dicta, & ænigmata, &
legis signa.